ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2014                                                                         № 43

О внесении изменений в решение Думы
города Заволжья от 27.10.2010 № 167

         В соответствии с ч.1 ст.12 Федерального закона Российской Федерации от
02.04.2014 № 44-ФЗ  «Об участии граждан в охране общественного порядка», с
ч.3 ст.6 Федерального закона Российской Федерации от 02.04.2014 № 70-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
и на основании информационного письма  Городецкой городской прокуратуры от
07.07.2014 № 2-5-14 Дума города Заволжья решает:

1. Внести  изменения  в   раздел  3   Положения  об  администрации города
Заволжья, утвержденного решением Думы города Заволжья от 27.10.2010 № 167
«Об утверждении Положения об администрации города Заволжья», дополнив
пункт 1.9 подпунктами 15,16:
         15) «оказывает поддержку гражданам и их объединениям, участвующим в
охране общественного порядка; создает условия  для деятельности народных
дружин»;
         16) «размещает на официальном сайте Администрации города Заволжья
www.zavnnov.ru в информационно-телекоммуникационной сети, а также в
средствах массовой информации (газета «Новости Заволжья») информацию о
лицах, пропавших без вести, месте их предполагаемого поиска, контактную
информацию координаторов мероприятий по поиску лиц, пропавших без вести,
иную общедоступную информацию, необходимую для эффективного поиска лиц,
пропавших без вести».

1. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию Думы по законности, местному самоуправлению, связям с
общественными, религиозными организациями и средствами массовой
информации (И.А. Литвинова).

Глава местного самоуправления                                                              А.А.Семенов